

江苏灿勤科技股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688182 证券简称:灿勤科技 公告编号:2024-001

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以江苏灿勤科技股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	36,989.36	34,518.42	7.16
营业利润	4,484.92	6,720.69	-33.27
利润总额	4,516.36	6,622.65	-47.62
归属于上市公司股东的净利润	4,673.56	7,860.86	-40.55
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,010.44	2,065.08	-2.68
基本每股收益(元)	0.12	0.20	-40.00
加权平均净资产收益率(%)	2.21	3.80	减少1.59个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	235,031.37	231,765.62	1.41
归属于上市公司所有者的权益	213,563.79	210,567.59	1.42
股本	40,000.00	40,000.00	0.00
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	5.34	5.26	1.52

注:1.本报告期初数据同法定披露的上一年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填制,但未经审计,最终数据以公司2023年年度报告中披露数据为准。

江苏灿勤科技股份有限公司 董事会 2024年2月24日

青岛云路先进材料技术股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688190 证券简称:云路股份 公告编号:2024-009

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以青岛云路先进材料技术股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	调整后	增减变动幅度(%)
营业总收入	177,203.52	144,738.24	144,738.24	22.43
营业利润	36,430.18	25,228.46	25,228.46	52.23
利润总额	37,470.12	25,200.77	25,200.77	48.63
归属于上市公司股东的净利润	33,200.75	22,670.57	22,644.22	46.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,549.11	19,911.40	19,885.06	53.63
基本每股收益(元)	2.7667	1.8892	1.8870	46.62
加权平均净资产收益率	15.48%	11.82%	11.78%	增加3.70个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	调整后	增减变动幅度(%)
总资产	279,167.92	262,496.33	262,954.59	10.36
归属于上市公司所有者的权益	228,211.77	201,877.11	201,851.03	13.06
股本	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	19.02	16.82	16.82	13.08

注:1.追溯调整或重述的原因说明:财政部于2022年11月30日发布了《企业会计准则解释第16号》(财会〔2022〕131号),其中“关于单项交易产生的资产和负债相

关的递延所得税资产使用初始确认豁免的会计处理”内容自2023年1月1日起执行。根据该准则解释的衔接规定,公司按照规定对本报告期初及上年数相关报表项目进行了调整。

2.以上财务数据及指标未经审计,最终结果以公司2023年年度报告为准。
3.数据若有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素说明
报告期内,公司实现营业收入177,203.52万元,较上年同期增长22.43%;实现净利润33,200.75万元,较上年同期增长46.62%;实现扣除非经常性损益的净利润30,549.11万元,较上年同期增长53.63%。

报告期内,公司总资产279,167.92万元,较报告期初增长10.36%;归属于上市公司所有者的权益228,211.77万元,较报告期初增长13.06%;归属于上市公司所有者的每股净资产19.02元,较报告期初增长13.08%。

双碳目标已经成为全球共识和行动方向,低碳、环保、绿色已经成为经济发展的主流趋势和创新方向,报告期内,公司作为先进金属材料领域的重要参与者,抓住行业机遇,加速在全球范围内推广“绿色先进材料”公司主要产品非晶带材及其制品,产销量进一步提升,盈利能力持续增强。

(二)主要财务数据增减变动幅度达30%以上的主要原因
报告期内,公司净利润和扣除非经常性损益的净利润分别同比增长46.62%和53.63%,上述指标变动主要系报告期内,公司非晶系系列产品产销量及毛利率增长,同时汇率波动的积极影响所致。

三、风险提示
本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,相关数据可能与公司2023年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2023年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

青岛云路先进材料技术股份有限公司董事会 2024年2月23日

成都泰川物联网科技股份有限公司2023年年度业绩快报公告

证券代码:688528 证券简称:泰川物联 公告编号:2024-007

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以成都泰川物联网科技股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	327,014,234.20	367,901,054.71	-11.11
营业利润	-74,638,670.26	-8,063,934.16	不适用
利润总额	-79,024,961.43	-6,974,302.06	不适用
归属于上市公司股东的净利润	-67,692,092.41	1,371,166.80	-4,307.52
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,734,760.57	-4,928,746.32	不适用
基本每股收益(元)	-0.34	0.01	减少3.10个百分点
加权平均净资产收益率	-6.70%	0.18%	减少6.88个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,013,214,870.16	1,043,139,522.00	-2.87
归属于上市公司所有者的权益	682,243,914.56	749,936,000.06	-7.69
股本	168,000,000.00	168,000,000.00	0.00
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	4.12	4.46	-7.62

注:1.本报告期初数据同法定披露的上一年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填制,但未经审计,最终数据以公司2023年年度报告中披露的数据为准。
3.数据若有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况
1.经营情况
2023年度,公司实现营业收入32,701.42亿元,较上年同期下降11.11%;实现归属于上市公司股东的净利润-5,769.21万元,较上年同期减少9,063.33万元;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-5,773.48万元,较上年同期减少2,280.60万元。

2.财务情况
截至2023年12月31日,公司总资产101,321.47万元,较期初增长2.87%;归属于上市公司所有者的权益68,224.39万元,较期初减少7.69%。

(二)上表中主要数据及指标增减变动幅度达30%以上的主要原因
营业利润较上年同期减少6,687.47万元,利润总额较上年同期减少7,205.07万元,归属于上市公司所有者的净利润较上年同期减少5,906.33万元,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期减少5,290.60万元,基本每股收益较上年同期减少0.35元,上述主要数据及指标增减变动的主要原因系:
1.报告期内,公司在创新业务新产品以及原有产品的技术创新更迭上持续加大研发投入,公司研发投入比例持续维持在较高水平。
2.公司智能传感器以及工业物联网等业务的市场开拓情况不及预期,前期较高长期资产及人工投入成本、市场开拓及售后服务投入出现较大亏损。
3.公司物联网智能较低,公司是受房地产行业的影响,二是公司在城市老旧改造参与度较低,公司2023年燃气表业务的销售单价、营业收入较上年同期有所下降。2023年末受外部因素,物流延迟等因素影响,产能利用率不足,规模效应尚未形成,公司固定运营成本高企;受市场影响持续有客户流失及开拓新客户成本较高。因此公司燃气表业务价差收窄,成本难以持续降低水平,利润受到侵蚀。
4.公司谨慎考虑应收账款预期信用损失,报告期内进一步计提了信用减值损失。
5.受报告期末诉讼影响,营业外支出同比增长。

三、风险提示
本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司正式披露的经审计后的2023年年度报告为准,敬请投资者注意投资风险。

成都泰川物联网科技股份有限公司董事会 2024年2月24日

西安凯立新材料股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688269 证券简称:凯立新材 公告编号:2024-013

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以西安凯立新材料股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	988,023.88	988,203.38	-0.18
营业利润	12,639.69	24,323.02	-48.02
利润总额	12,670.90	24,360.30	-48.16
归属于上市公司股东的净利润	11,461.87	22,140.80	-48.70
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,752.57	21,370.01	-49.36
基本每股收益(元)	0.68	1.69	-49.70
加权平均净资产收益率	11.77%	24.62%	减少12.85个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	58,946.88	62,822.80	-6.34
归属于上市公司所有者的权益	50,052.08	56,384.21	-11.32
股本	13,074.00	13,074.00	0.00
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	3.83	4.31	-11.14

注:1.以上数据以合并报表数据填制,但未经审计,最终结果以公司2023年年度报告为准。
2.本报告期初数据同法定披露的上一年年末数。
3.以上增减变动幅度数据如有尾差,是由于四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况
报告期内,公司实现营业收入180,612.02万元,与上年同期相比减少4.04%;实现归属于上市公司所有者的净利润11,461.87万元,与上年同期相比减少48.70%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润10,752.57万元,与上年同期相比减少49.36%。报告期内,公司总资产154,948.55万元,较报告期初增长1.33%;归属于上市公司所有者的权益69,083.80万元,较报告期初增长2.16%。

(二)影响经营业绩的主要因素
1.报告期内,产品销量较上年同期增长0.35%,其中医药和化工新材料领域销量较上年同期增长7.22%和14.31%,基础化工领域销量较上年同期增长3.46%;
2.公司产品结构变化导致毛利率出现下降,报告期毛利率相对较高的加工业务收入较上年同期减少15.46%,拉低了整体毛利率水平;
3.2023年末受外部因素,物流延迟等因素影响,公司染料周转率下降,染料数量较大导致金属材料采购单价较前期有所提高,而报告期金属材料采购和吨的市场价格一直处于下降通道,导致公司销售单价较前期有所下降,销售业务成本及主营业务收入比例分别为91.78%,从而导致了公司整体毛利率水平下降。

(三)变动幅度达30%以上的主要原因说明
1.报告期内,公司营业利润、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期分别减少49.03%、49.62%、48.16%、49.78%。具体原因如下:
(1)公司营业利润科目材料成本增加,在产品市场价格下降期间,营业利润毛利率下降,营业成本下降幅度高于销售价格下降幅度,导致公司营业毛利率下降;报告期公司营业毛利率下降幅度高于主营业务收入占比,营业毛利率下降幅度高于主营业务收入下降幅度;公司营业毛利率下降幅度高于主营业务收入下降幅度,主要系公司营业毛利率下降所致。
(2)公司营业结构及产品结构变化导致毛利率下降,报告期毛利率相对较高的加工业务收入较上年同期减少15.46%;公司销售业务中,部分毛利率较高的均相售金属催化剂产品销量减少,且产品毛利率较上年同期也有所下降,进而导致公司整体毛利率下降。
2.报告期内,基本每股收益较上年同期减少-47.93%,主要系本期净利润减少所致。

三、风险提示
本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据可能与公司2023年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2023年年度报告的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

西安凯立新材料股份有限公司董事会 2024年2月24日

峰昭科技(深圳)股份有限公司关于变更公司财务总监的公告

证券代码:688279 证券简称:峰昭科技 公告编号:2024-009

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

峰昭科技(深圳)股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到财务总监林晶女士递交的辞职报告,因个人身体原因,林晶女士申请辞去公司财务总监职务,辞去上述职务后,林晶女士将继续在公司担任其他职务。根据《中华人民共和国公司法》以下简称“《公司法》”)及《峰昭科技(深圳)股份有限公司章程》以下简称“《公司章程》”)等相关规定,林晶女士担任财务总监之日起生效。截至本公告披露日,林晶女士通过深圳证券交易所上市公司投资者互动平台(以下简称“互动易”)向投资者承诺,林晶女士在担任公司财务总监期间严格遵守《勤勉尽责》,公司及董事会对其在任职期间为公司发展所作的高品质表示认可和感谢!

为确保公司经营及财务管理工作的顺利开展,根据《公司法》等相关法规、法规及《公司章程》等有关规定,经公司董事长、总经理、林晶先生提名,公司董事会提名委员会、审计委员会审核通过,公司于2024年2月23日召开第二届董事会第七次会议,审议通过了《关于聘任财务总监的议案》,董事会同意聘任张红梅女士为公司财务总监,任期自本次董事会审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止,公司独立董事发表了同意的独立意见,其简历见附件。

特此公告。

峰昭科技(深圳)股份有限公司 董事会 2024年2月24日

附:张红梅女士简历
张红梅女士,1981年,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,曾任惠州富海人才开发有限公司财务经理、敏华控股有限公司零售财务部总监、广东瑞埔新材料股份有限公司财务总监、广东万全新材料科技股份有限公司副总裁、深圳万全新材料股份有限公司财务总监。2024年2月起担任公司财务总监。

截至目前,张红梅女士未持有公司股份,不存在《公司法》中不得担任公司高级管理人员的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司高级管理人员的情形,未受过中国证监会、证券交易所及其他有关机关的处罚和惩戒,不属于最高人民法院失信被执行人,符合《公司法》等相关法律法规及聘任要求的相关条件。

证券代码:688279 证券简称:峰昭科技 公告编号:2024-010

峰昭科技(深圳)股份有限公司2023年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以峰昭科技(深圳)股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	41,136.92	32,297.29	27.37
营业利润	16,956.23	14,292.71	18.91
利润总额	17,038.06	14,314.44	19.03
归属于上市公司股东的净利润	17,484.68	14,200.12	23.13
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	11,816.41	10,026.11	17.86
基本每股收益(元)	1.89	1.68	12.50
加权平均净资产收益率(%)	7.50	6.73	减少0.77个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	249,490.20	237,421.24	5.08
归属于上市公司所有者的权益	239,111.83	225,594.95	6.02
股本(万股)	9,236.94	9,236.94	0.00
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	25.89	24.42	6.02

注:1.财政部于2022年12月13日发布了《企业会计准则解释第16号》,其中“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”内容自2023年1月1日起执行。根据该准则解释的衔接规定,公司按照规定对本报告期初及上年数相关报表项目进行了调整。

2.以上数据及指标以公司编制的合并报表数据填制,未经审计,最终数据以公司2023年年度报告为准。
3.数据若有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况
1.报告期的经营情况、财务状况
报告期内,公司实现营业收入41,136.92万元,较上年同期增长27.37%;实现归属于上市公司所有者的净利润17,484.68万元,较上年同期增长23.13%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润11,816.41万元,较上年同期增长17.86%。

报告期内,公司总资产249,490.20万元,较报告期初增长5.08%;归属于上市公司所有者的权益239,111.83万元,较报告期初增长6.02%。

2.影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司实现营业收入41,136.92万元,较上年同期增长27.37%,主要系公司大力推进技术创新,不断做强产品竞争优势,深耕应用领域,持续进行战略布局、市场拓展等举措,实现产品销量持续增长所致。

报告期内,实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润11,816.41万元,较上年同期增长17.86%,主要系产品销售增长所致。

三、风险提示
本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,相关数据可能与公司2023年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2023年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

特此公告。

峰昭科技(深圳)股份有限公司董事会 2024年2月24日

广州广钢气体能源股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688548 证券简称:广钢气体 公告编号:2024-016

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以广州广钢气体能源股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	183,541.47	153,295.23	19.80
营业利润	34,548.68	36,248.69	-4.67
利润总额	34,642.33	36,259.69	-4.20
归属于上市公司股东的净利润	31,943.11	23,346.69	36.82
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,343.00	22,201.69	36.65
基本每股收益(元)	0.28	0.24	20.83
加权平均净资产收益率	10.74%	10.57%	减少0.17个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	727,360.97	236,361.37	314.84
归属于上市公司所有者的权益	679,269.66	239,849.69	183.63
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	531,030.08	96,354.80	452.25
股本	434	434	0.00

注:1.本报告期初数据同法定披露的上一年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填制,但未经审计,最终结果以公司2023年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
2023年度,公司实现营业收入183,541.47万元,较上年度增长19.20%;公司实现归属于上市公司所有者的净利润31,943.11万元,较上年度增长35.68%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性

常性损益的净利润30,343.06万元,较上年度增长39.32%。

截至2023年12月31日,公司财务状况良好,公司总资产722,369.07万元,较年初增长91.94%;归属于上市公司所有者的权益573,200.55万元,较年初增长145.53%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润30,343.06万元,较年初增长39.32%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润30,343.06万元,较年初增长39.32%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润30,343.06万元,较年初增长39.32%。主要系公司前期新建电子大宗气(体)项目陆续供气,带动公司营业收入及利润稳步增长,同时,公司持续加大市场开发力度,氯气产品销售保持增长态势。

(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因
1.本报告期,公司归属于上市公司所有者的净利润31,943.11万元,同比增长35.68%,公司归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润30,343.06万元,同比增长39.32%,主要系公司前期新建电子大宗气(体)项目陆续供气及所得税税率变化所致。
2.本报告期末,公司总资产722,369.07万元,同比增长91.94%,主要系公司上市收到募集资金以及增资扩股所致。
3.本报告期末,归属于上市公司所有者的权益573,200.55万元,同比增长145.53%,主要系公司上市收到募集资金以及净利润同比增加所致。
4.本报告期末,公司股本131,939.85万股,同比增长33.33%,主要系公司上市发行新股所致。
5.本报告期末,公司归属于上市公司所有者的每股净资产4.34元,同比增长83.90%,主要系公司上市收到募集资金以及净利润同比增加所致。

三、风险提示
1.公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定性因素。
2.本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,相关数据可能与公司2023年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2023年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

广州广钢气体能源股份有限公司 董事会 2024年2月24日

昆山国力电子科技有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688103 证券简称:国力股份 公告编号:2024-003

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以昆山国力电子科技有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	70,097.19	70,013.30	0.12
营业利润	6,791.48	6,866.68	-1.09
利润总额	6,877.07	6,839.69	0.54
归属于上市公司股东的净利润	6,076.30	6,143.00	-10.48
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,190.18	5,190.18	-0.00
基本每股收益(元)	0.72	0.69	3.00
加权平均净资产收益率	6.62%	6.75%	减少0.13个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	219,262.03	140,967.53	55.93
归属于上市公司所有者的权益	116,130.88	102,461.45	13.37
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	1,000	10.74	11.73

注:1.本报告期初数据同法定披露的上一年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填制,但未经审计,最终结果以公司2023年年度报告为准。
3.以上数据及指标如有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.经营情况
2023年度,公司实现营业收入70,597.10万元,同比增长0.84%;归属于上市公司所有者的净利润6,076.30万元,同比下降19.48%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润6,076.30万元,同比下降24.46%。

2.财务状况
截至2023年末,公司总资产219,262.03万元,较期初增长41.19%;归属于上市公司所有者的权益116,130.88万元,较期初增长12.37%。

3.影响经营业绩的主要因素
(1)报告期内,受全球经济及市场环境的影响,行业需求释放放缓,公司业务拓展、生产制造、项目交付进度与收入确认周期受到影响,导致公司总体营收增速放缓。
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
1.本报告期末,归属于上市公司所有者的权益116,130.88万元,较期初增长12.37%,主要系公司当期向特定对象发行可转换公司债券所致。
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
报告期内,公司营业收入有所下滑,同时,公司在非运营行业加大标准化产品及安全服务等业务的推广力度,实现了业绩增长。
报告期内,公司毛利率有所下滑,主要系标准方案类业务收入下滑,项目成本投入较高导致毛利率阶段性下降,对公司综合毛利率产生一定影响。
报告期内,公司调整投入节奏,持续优化运营效率,提升2023年度管理费用、销售费用及研发费用三项合计增速为15%,较2022年度三项费用增速下降1个百分点。研发方面,公司把握新一轮科技革命机遇,持续加大研发投入,提升核心竞争力,推进核心产品技术储备,持续提升新一代终端安全、云安全、高级别定制、数据安全、身份安全、XDR SaaS、安全运营及运维等核心业务研发投入,研发费用较上年同期增长39%,是费用增长的主要原因。公司在保持重点核心业务健康增长的基础上,持续根据市场环境及产品技术发展趋势进行优化、调整,以获得良好的经营效益。

(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
归属于上市公司所有者的权益较上年同期下降398.22%,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降398.22%,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降4318.15%,主要系营业收入大幅下滑、毛利率下降、研发费用增长较快、对外投资资产的公允价值变动收益较上年同期下降所致。
基本每股收益较上年同期下降395.10%,主要系本报告期净利润较上年同期下降所致。
3.、对业绩预告部分数据予以更正
公司于2024年1月27日在上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)披露了《2023年年度报告摘要》(2024-007),预计2023年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-26,500.00万元,较上年同期增加23,000.00万元,预计实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-30,000.00万元,较上年同期增加28,000.00万元,实际归属于上市公司所有者的净利润为-28,816.24万元,预计实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-28,816.24万元,预计实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-28,258.06万元。
对上述业绩预告数据更正主要系公司年审注册会计师本着审慎原则对应收账款、合同资产等的信用减值准备计提更新所致。

四、风险提示
1.本报告所载2023年度主要财务数据以及更正后的业绩预告数据均为初步核算数据,尚待会计师事务所审计,具体数据请以公司2023年年度报告中披露的数据为准。提请投资者注意投资风险。
特此公告。

昆山国力电子科技有限公司 董事会 2024年2月24日

亚信安全科技股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688225 证券简称:亚信安全 公告编号:2024-011

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以亚信安全科技股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	500,650.02	579,520.20	-32.05%
营业利润	-28,411.02	1,922.82	-1506.07%
利润总额	-28,497.04	1,858.69	-1552.24%
归属于上市公司股东的净利润	-31,814.04	1,858.69	-1750.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-32,258.06	764.74	-4210.32%
基本每股收益(元)	-0.7227	0.0263	-98.16%
加权平均净资产收益率	-12.05%	3.87%	减少15.92个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	539,165.08	369,153.10	-7.68%
归属于上市公司所有者的权益	211,076.13	204,037.17	-3.42%
股本	38,014.94	40,000.00	-3.47%
归属于上市公司所有者的每股净资产	5.56	6.61	-17.65%

注:1.本报告期初数据同法定披露的上一年年末数。
2.以上财务数据及指标未经审计,最终结果以公司2023年年度报告为准。
3.以上增减变动幅度数据如有尾差,是由于四舍五入所致造成。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司实现营业收入1,906,517万元,较上年同期增长3.65%;归属于上市公司所有者的净利润-28,816.24万元,较上年同期减少392.40%;归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-32,258.06万元,较上年同期减少4318.15%。

报告期内,公司努力克服外部环境不确定性、行业需求趋缓等因素的影响,推动营销变革战略及提升标准化产品收入战略,持续打造覆盖全国省份及重点行业的营销体系,促进以新一代终端安全、云安全等为代表的标准化产品及安全服务的快速增长。公司2023年度实现收入1,65,806.51万元,较上年同期下降3.65%,主要系运营商行业客户需求阶段性发生调整,公司与此

关的解决方案业务收入有所下降;同时,公司在非运营行业加大标准化产品及安全服务等业务的推广力度,实现了业绩增长。
报告期内,公司毛利率有所下滑,主要系标准方案类业务收入下滑,项目成本投入较高导致毛利率阶段性下降,对公司综合毛利率产生一定影响。
报告期内,公司调整投入节奏,持续优化运营效率,提升2023年度管理费用、销售费用及研发费用三项合计增速为15%,较2022年度三项费用增速下降1个百分点。研发方面,公司把握新一轮科技革命机遇,持续加大研发投入,提升核心竞争力,推进核心产品技术储备,持续提升新一代终端安全、云安全、高级别定制、数据数安、身份安全、XDR SaaS、安全运营及运维等核心业务研发投入,研发费用较上年同期增长39%,是费用增长的主要原因。公司在保持重点核心业务健康增长的基础上,持续根据市场环境及产品技术发展趋势进行优化、调整,以获得良好的经营效益。

(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
归属于上市公司所有者的权益较上年同期下降398.22%,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降398.22%,归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降4318.15%,主要系营业收入大幅下滑、毛利率下降、研发费用增长较快、对外投资资产的公允价值变动收益较上年同期下降所致。
基本每股收益较上年同期下降395.10%,主要系本报告期净利润较上年同期下降所致。
3.、对业绩预告部分数据予以更正
公司于2024年1月27日在上海证券交易所网站(<http://www.sse.com.cn>)披露了《2023年年度报告摘要》(2024-007),预计2023年度实现归属于上市公司所有者的净利润为-26,500.00万元,较上年同期增加23,000.00万元,预计实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-30,000.00万元,较上年同期增加28,000.00万元,实际归属于上市公司所有者的净利润为-28,816.24万元,预计实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-28,258.06万元。
对上述业绩预告数据更正主要系公司年审注册会计师本着审慎原则对应收账款、合同资产等的信用减值准备计提更新所致。

四、风险提示
1.本报告所载2023年度主要财务数据以及更正后的业绩预告数据均为初步核算数据,尚待会计师事务所审计,具体数据请以公司2023年年度报告中披露的数据为准。提请投资者注意投资风险。
特此公告。

亚信安全科技股份有限公司 董事会 2024年2月24日

深圳市中装建设集团股份有限公司关于公司主要银行账户被冻结暨股票交易被实施其他风险警示及股票停牌的公告

证券代码:002822 证券简称:中装建设 公告编号:2024-007

债券代码:127033 债券简称:中装转债2

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市中装建设集团股份有限公司(以下简称“中装建设”或“公司”)股票将于2024年2月